



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

от 10.07.2019

№ 416/42-17

О внесении изменений в приложения 11, 12, 13, 14 к приказу от 24.12.2018 №723/42-01-П «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов подведомственным муниципальным учреждениям» (с изменениями)

В связи передачей муниципального имущества, на основании постановления администрации города от 27.04.2018 №630 "О прекращении права на землю", на основании постановления администрации города от 19.06.2018 №861 "О прекращении права на землю", постановления администрации города от 12.12.2018 №1425 "О прекращении права на землю", приказов департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов от 17.01.2018 №77/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от 09.02.2018 №510/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от 28.02.2018 №698/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от 02.03.2018 №718/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от 22.03.2018 №961/36-П "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от 16.07.2018 №2076/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от 23.07.2018 №2135 "Об изъятии и передаче недвижимого имущества", от 14.08.2018 "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от 17.08.2018 №2379 "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от 17.08.2018 №2382/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от 17.08.2018 №2383/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", 27.08.2018 №2441/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное)

пользование", от 07.12.2018 №3423/26-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", 26.12.2018 №3663/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от 01.02.2019 №238/36-П "О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование", от 20.05.2019 №1775/36-П "О прекращении права на землю",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 24.12.2018 №723/42-01-П "Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов подведомственным муниципальным учреждениям" (с изменениями от 09.01.2019 №1, от 25.02.2019 №111, от 29.04.2019 №256, от 18.06.2019 №365, от 28.06.2019 №386, от 05.07.2019 №408):

1.1. В приложении 11 в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта" раздела 20 цифры "564" заменить на цифры "514".

1.2. В приложении 12:

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 5 цифры "30" заменить на цифры "27";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 6 цифры "201" заменить на цифры "183";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 9 цифры "34" заменить на цифры "32";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 10 цифры "23" заменить на цифры "22";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 13 цифры "175" заменить на цифры "149";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 15 цифры "106" заменить на цифры "96";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 17 цифры "314" заменить на цифры "303";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 18 цифры "68" заменить на цифры "65";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 20 цифры "135" заменить на цифры "130";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 21 цифры "109" заменить на цифры "108";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 25 цифры "10" заменить на цифры "8";

- в графах 10, 11, 12 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги" услуги "Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта" раздела 28 цифры "68" заменить на цифры "61".

1.3. В приложении 13 в графах 11, 12, 13 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем работы" работы "Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения" раздела 1 цифры "770" заменить на цифры "798".

1.4. В приложении 14:

- в графах 11, 12, 13 пункта 3.2 "Показатели, характеризующие объем работы" работы "Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий" раздела 3 цифры "71" заменить на цифры "72" согласно приложению > к настоящему приказу.

Директор департамента



Е.П. Князев

